UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
INSTITUTO DE MATEMÁTICA, ESTATÍSTICA E FÍSICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO

EDITAL N° 038 DE 02 DE SETEMBRO DE 2015
PROCESSO: 23116.005398/2015-63
MATÉRIA/DISCIPLINAS: ESTATÍSTICA DESCRITIVA; MATEMÁTICA APLICADA II.

Aos seis dias do mês de outubro do ano de 2015, às 14h30min, reuniu-se a Comissão
Examinadora da Seleção de Professor Substituto do edital n° 038 de 02 de setembro de
2015  e  processo  23116.005398/2015-63  para  a  finalização  do  processo  de  seleção.
Durante o processo seletivo, não houve candidatos aprovados.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e lavrada a presente Ata, que vai
assinada pela Banca Examinadora.

Rio Grande, 06 de outubro de 2015.

_______________________________________________
Prof. Dr. Vanderlei Manica (Presidente da Banca)

_______________________________________________
Professor Msc. Tiago Asmus (Titular)

_______________________________________________
Profa. Dra. Viviane Leite Dia de Mattos (Titular)